EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº.

003/2011

A Comissão Municipal de acompanhamento do Teste Seletivo nº. 003/2011 para provimento

Temporário para os cargos do Magistério Público Municipal de Saltinho, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto nº. 2922/2011, de 06 de junho de

2011 e em conformidade com o Edital de Teste Seletivo nº. 003/2011, de 26 de maio de 2011.

Inscrições deferidas:

CARGO / FUNÇÃO: PROFESSOR DE INFORMÁTICA

N° Inscrição Nome do Candidato RG Data de Nasc.

02 ROZELI TREVISAN 4.283.430-9 06/02/1986

CARGO / FUNÇÃO: PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (ESPANHOL)

N° Inscrição Nome do Candidato RG Data de Nasc.

01 MARCELO BAESSO 4.391.292 09/11/1982

Fica aberto o prazo de dois dias, a contar da data de publicação do presente, para interposição de

recurso relativo ao resultado da homologação das inscrições perante a Comissão do Teste

Seletivo.

Nada mais tendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que será devidamente assinada pelos que

presenciaram esta.

Saltinho (SC), aos seis dias do mês de junho do ano de dois mil e onze.